News Release

2021年 1月 12日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、2021年 3月 8日（月）に神楽支店を旭川支店内に移転すること

としましたので、お知らせいたします。

移転後は、神楽支店と旭川支店が同一の建物内で営業いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

〈実施内容〉

 現在 移転後

移 転 日
2021年 3月 8日（月）

※現店舗での窓口最終営業日：2021年 3月 5日（金）

住  所

〒070-8004

旭川市神楽 4条 4丁目 2番 14号

〒070-0032

旭川市 2条通 9丁目 228番地

（旭川支店内）

電話番号 0166-26-0141（旭川支店と同じ番号となります）

Ａ Ｔ Ｍ

神楽支店の ATMコーナーは、現店舗の営業終了日をもって廃止いたします。

隣接するホーマック神楽店に設置予定※の ATMをご利用ください。

※設置は 2月を予定しております。設置日が決まりましたら、店頭ポスター等にてお知らせいたします。

そ の 他
店舗移転後もお客さまの「店番号」・「店名」・「口座番号」に変更はございません。

現在お持ちのキャッシュカード・通帳等は引き続きご利用いただけます。

以 上

神楽支店 店舗移転のお知らせ

【本件に関する照会先】北海道銀行 営業企画部 岡田・髙橋（佳） TEL 011-233-1139

広報 CSR室 小山・西東    TEL 011-233-1005